Tempus Open - Christine Ekman

Christine Ekman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Brostsim (25) Personbasta: 01:12.63 AQUA-poang: 632 Datum: 2023-10-07 Tavling: Zoggs

Zwim 2023

Tid

01:23.81

01:23.98

01:26.15

01:26.31

01:26.37

01:26.40

01:27.38

01:27.57

01:28.73

01:29.33

01:29.46

01:29.46

01:30.15

01:32.67

01:35.35

01:35.77

01:40.71

01:51.54

02:03.80

AQUA
418
416
385
383
382
382
369
367
352
345
344
344
336
309
284
280
241
177

129

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-02-18

2008-10-26

2006-05-20

2006-02-04

2006-01-21

2005-11-20

2005-11-19

2006-02-12

2005-10-23

2005-10-01

2005-06-30

2005-06-30

2006-04-22

2005-05-21

2005-04-23

2005-01-22

2004-07-08

2003-07-03

2002-07-04

Tavling

Seriesim Div 1 deltavling 1
SUM-SIM Region 3 - 2008
Varsimiaden-regionsfinalen

NUSS yngre 2006

SAAB Knattecup 2006

AQUARAPID International 2005
AQUARAPID International 2005
Seriesim Deltavling 1

SUM-SIM Region 3 - 2005
Ungdoms GP4/Hdstneptuniaden
Stockholm Summergames 2005 25
Stockholms Summergames 2005 25
Varsimiaden-Distrikt

Varsimiaden 2005 Final
Varsimiaden 2005 Soder

SAAB Knatte-Cup 2005
Stockholms Summergames 2004
Stockholms Summergames 2003

Stockholms Summergames 2002


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=255428
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255428&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

